

IS-HEISSWASSER-DN...

Konformitätserklärung

Schlauchtyp :	Lebensmittel-Heißwasser-Dampfschlauch DWD Ideal Blau® Artikel-Gruppe 565 Artikel-Nr. 5650130400
Innenschicht / Seele :	LBM-NBR, hell
Einlagen :	Textilcord, gewickelt
Aussenschicht / Decke :	LBM-NBR, blau
Kennzeichnung :	Thermo-Transferband, gelb, Kennzeichnung: „ 565(XX) LEBENSMITTEL-HEISSWASSER-DAMPF +164°C“
Anwendungsbereich :	A). Reinigungsschlauch für lebensmittelver- arbeitende Betriebe B). Förderung von wässrigen, fetthaltigen Lebensmitteln und pflanzlichen Ölen
Temperaturbereich :	Anwendungsbereich A). +160°C bei Dampf (offenes System) + 95°C bei Heißwasser Anwendungsbereich B). max. + 40°C
Migration/Extraktion :	gemäß Anforderung FDA CFR 21 Parts 170 to 199 Item 177.2600 (e) und (f)

Das Produkt entspricht der EU-Rahmenverordnung 1935/2004 und wird hergestellt unter Berücksichtigung der EU-VO 2023/2006.